
Kołobrzeg - Szczecinek - Piła Główna - Poznań Główny

Nr pociągu 88306 88308/9 87940 87940 87960 88931/0 88960 87950/1 87942 87090 87090 88964 88953/2 87930 87944 87092 88966
Nazwa pociągu TRYGŁAW TRYGŁAW KOTWICA GWDA HARPUN HARPUN RADEW MUSZELKA RIWIERA

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania

(7)
10 III-26 V

oprócz
31 III
5 V

(1)-(6)
11 III-8 VI

oprócz
1 IV

1 V-4 V
30 V-1 VI

(D)
11 III-7 VI

(6)
16 III-8 VI

oraz
1 IV
1 V
3 V

30 V

(7)
10 III-2 VI

(A)
11 III-7 VI

oprócz
28 III-2 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(A)
11 III-7 VI

oprócz
28 III-2 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(1)-(7)

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III

(C)
27 IV-2 VI

oprócz
11 V-26 V

(1)-(7)
2,31 V

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

1 V
3 V

30 V

(A)
11 III-7 VI

oprócz
1 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(1)-(7)

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
30 III-31 III

(1)-(7)
27 IV-28 IV

1 V-5 V
30 V-2 VI

(D)
11 III-7 VI

ze stacji KOSZALIN KOSZALIN
KOŁOBRZEG p
KOŁOBRZEG o 04:39 04:39 06:27 07:22 11:47 12:56 12:56 14:14 15:45 17:36 18:48 19:28
STRAMNICA o 04:45 04:45 06:33 < 11:53 < < 14:20 15:51 17:42 < 19:34
DYGOWO o 04:49 04:49 06:37 < 11:57 | | 14:24 15:56 17:46 | 19:38
JAZY o 04:53 04:53 06:41 < 12:01 < < 14:28 16:00 17:50 < 19:42
WRZOSOWO o 04:56 04:56 06:45 < 12:05 | | 14:34 16:04 17:54 | 19:50
DASZEWO o 05:00 05:00 06:49 < 12:09 < < 14:38 16:08 17:58 < 19:54
KARLINO o 05:04 05:04 < 06:52 < 12:12 13:16 13:16 14:41 < 16:11 18:01 19:17 19:58
BIAŁOGARD p 05:11 05:11 06:21 07:00 08:43 12:20 13:23 13:23 14:48 14:38 16:18 18:09 19:24 20:05
BIAŁOGARD o 05:12 05:12 06:37 08:44 12:25 13:26 13:26 14:55 16:21 18:10 19:36
PODBORSKO o 05:23 05:23 06:56 08:54 12:36 | | 15:05 16:40 18:29 |
TYCHOWO o 05:29 05:29 07:02 09:00 12:42 13:42 13:42 15:12 16:46 18:36 19:53
WIELANOWO o 05:36 05:36 07:09 09:08 12:50 | | 15:20 16:55 18:44 |
GRZMIĄCA o 05:44 05:44 07:17 09:15 12:57 13:56 13:56 15:27 17:02 18:59 20:29
IWIN o 05:50 05:50 07:23 09:21 13:04 | | 15:33 17:08 19:05 |
PRZERADZ o 05:53 05:53 07:26 09:24 13:07 | | 15:36 17:11 19:08 |
DALĘCINO o 05:57 05:57 07:30 09:29 13:11 | | 15:41 17:16 19:13 |
SZCZECINEK CHYŻE o 06:03 06:03 07:36 09:34 13:17 14:16 14:16 15:46 17:21 19:18 20:45
SZCZECINEK p 06:08 06:08 07:40 09:38 13:20 14:20 14:20 15:51 17:26 19:22 20:48
SZCZECINEK o 04:35 04:35 06:09 06:09 06:09 09:39 13:22 14:28 14:28 17:28 19:23 20:49
TUROWO POMORSKIE o 04:41 04:41 06:14 06:14 06:14 09:44 13:27 | | 17:37 19:33 |
LOTYŃ o 04:46 04:46 06:19 06:19 06:19 09:49 13:32 | | 17:42 19:38 |
BROKĘCINO o 04:51 04:51 06:23 06:23 06:23 09:53 13:37 | | 17:47 19:42 |
OKONEK o 04:56 04:56 06:27 06:27 06:27 09:58 13:46 | | 17:51 19:46 21:05
JASTROWIE o 05:08 05:08 06:39 06:39 06:39 10:10 13:58 15:01 15:01 18:03 19:58 21:15
PTUSZA o 05:12 05:12 06:44 06:44 06:44 10:14 14:02 | | 18:08 20:03 |
PŁYTNICA o 05:19 05:19 06:50 06:50 06:50 10:20 14:09 | | 18:14 20:09 |
STARA ŁUBIANKA o 05:26 05:26 07:02 07:02 07:02 10:26 14:21 | | 18:20 20:15 |
PIŁA GŁÓWNA p 05:38 05:38 07:14 07:14 07:14 10:41 14:33 15:33 15:33 18:32 20:28 21:39
PIŁA GŁÓWNA o 05:59 07:28 07:23 07:23 10:42 14:39 15:35 15:51 18:46 20:45 21:42
PIŁA KALINA o < 07:34 07:29 07:29 10:47 14:45 | | 18:51 20:51 |
DZIEMBÓWKO o 07:38 07:33 07:33 10:52 14:48 | | 18:55 20:54 |
MILCZ o 07:42 07:38 07:38 10:55 14:52 | | 18:59 20:58 |
CHODZIEŻ p 07:47 07:43 07:43 11:00 14:57 15:49 16:05 19:04 21:03 21:56
CHODZIEŻ o 07:47 07:43 07:43 11:00 14:57 15:50 16:10 19:07 21:03 21:57
OSTRÓWKI KOŁO CHODZIEŻY o 07:52 07:48 07:48 11:05 15:02 | | 19:12 21:08 |
BUDZYŃ o 07:56 07:56 07:56 11:09 15:06 | | 19:17 21:12 |
SOKOŁOWO BUDZYŃSKIE o 08:00 08:00 08:00 11:14 15:11 | | 19:22 21:16 |
TARNOWO ROGOZIŃSKIE o 08:04 08:04 08:04 11:17 15:14 | | 19:25 21:19 |
ROGOŹNO WIELKOPOLSKIE p 08:08 08:08 08:08 11:21 15:18 16:11 16:34 19:29 21:23 22:13
ROGOŹNO WIELKOPOLSKIE o 08:12 08:12 08:12 11:22 15:19 16:15 16:45 19:30 21:24 22:18
POZNAŃ GŁÓWNY p 09:08 09:08 09:08 12:12 16:16 16:50 17:29 20:21 22:14 22:52
POZNAŃ GŁÓWNY o

do stacji SZCZECIN
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu p  - przyjazd
|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku

Kołobrzeg
Szczecinek
Piła Główna
Poznań Główny

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2024-03-10
2024-06-08



Poznań Główny - Piła Główna - Szczecinek - Kołobrzeg

Nr pociągu 88981 88983 88943/2 78941 78091 78091 78931/0 78093 88945 88985 78943 78945 78947 78961 88328/9
Nazwa pociągu MUSZELKA RIWIERA RIWIERA RADEW HARPUN KOTWICA GWDA TRYGŁAW TRYGŁAW

Kategoria pociągu R R R R RP RP R RP R R R R R R R

Termin kursowania

(A)
11 III-7 VI

oprócz
28 III-2 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

1 V
3 V

30 V

(A)
11 III-7 VI

oprócz
1 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III-1 IV

(1)-(7)
2,31 V

(C)
27 IV-2 VI

oprócz
11 V-26 V

(1)-(7)

(1)-(7)
27 IV-28 IV

1 V-5 V
30 V-2 VI

(A)
11 III-7 VI

oprócz
28 III-2 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(1)-(7)
28 III-29 III

2 IV
2 V

31 V

(1)-(7) (1)-(7)

(B)
10 III-7 VI

oprócz
31 III

(6)
16 III-8 VI

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
30 III

30 IV-4 V
29 V-30 V

1 VI

ze stacji SZCZECIN
GŁÓWNY

POZNAŃ GŁÓWNY p
POZNAŃ GŁÓWNY o 05:45 06:35 07:04 08:17 09:52 12:23 14:54 16:47 16:47
ROGOŹNO WIELKOPOLSKIE p 06:39 07:07 07:36 09:14 10:35 13:17 15:46 17:43 17:43
ROGOŹNO WIELKOPOLSKIE o 06:40 07:12 07:37 09:21 10:39 13:18 15:47 17:50 17:50
TARNOWO ROGOZIŃSKIE o 06:44 | | 09:25 | 13:22 15:52 17:54 17:54
SOKOŁOWO BUDZYŃSKIE o 06:47 | | 09:28 | 13:26 15:55 17:57 17:57
BUDZYŃ o 06:52 | | 09:39 | 13:36 16:00 18:02 18:02
OSTRÓWKI KOŁO CHODZIEŻY o 06:56 | | 09:43 | 13:40 16:04 18:06 18:06
CHODZIEŻ p 07:01 07:28 08:01 09:48 10:54 13:44 16:08 18:10 18:10
CHODZIEŻ o 07:02 07:29 08:02 09:48 11:02 13:46 16:10 18:11 18:11
MILCZ o 07:07 | | 09:53 | 13:51 16:15 18:16 18:16
DZIEMBÓWKO o 07:11 | | 09:57 | 13:55 16:19 18:20 18:20
PIŁA KALINA o 07:14 | | 10:00 | 13:58 16:23 18:23 18:23 <
PIŁA GŁÓWNA p 07:21 07:44 08:17 10:07 11:17 14:05 16:29 18:30 18:30 20:40
PIŁA GŁÓWNA o 07:23 07:50 08:18 10:10 11:19 14:07 16:32 18:37 18:37 20:51
STARA ŁUBIANKA o 07:34 | | 10:28 | 14:18 16:43 18:48 18:48 21:09
PŁYTNICA o 07:40 | | 10:40 | 14:24 16:58 18:55 18:55 21:25
PTUSZA o 07:46 | | 10:46 | 14:31 17:04 19:01 19:01 21:32
JASTROWIE o 07:51 08:15 08:47 10:50 11:47 14:36 17:08 19:05 19:05 21:36
OKONEK o 08:02 08:33 08:57 11:02 | 14:48 17:20 19:17 19:17 21:48
BROKĘCINO o 08:07 | | 11:07 | 14:52 17:25 19:22 19:22 21:53
LOTYŃ o 08:11 | | 11:11 | 14:57 17:29 19:26 19:26 21:58
TUROWO POMORSKIE o 08:22 | | 11:16 | 15:02 17:36 19:31 19:31 22:03
SZCZECINEK p 08:27 08:50 09:13 11:21 12:12 15:08 17:41 19:38 19:38 22:09
SZCZECINEK o 06:10 08:29 08:54 09:15 11:26 12:14 14:29 15:14 17:42 19:39
SZCZECINEK CHYŻE o 06:14 08:33 08:58 09:18 11:29 12:18 14:33 15:17 17:46 19:43
DALĘCINO o 06:20 08:38 | | 11:36 | 14:39 15:23 17:52 19:48
PRZERADZ o 06:24 08:43 | | 11:41 | 14:43 15:27 17:56 19:53
IWIN o 06:27 08:46 | | 11:44 | 14:46 15:36 17:59 19:56
GRZMIĄCA o 06:33 08:52 09:35 09:48 11:50 12:35 14:52 15:47 18:05 20:02
WIELANOWO o 06:41 09:09 | | 11:58 | 15:00 15:54 18:13 20:09
TYCHOWO o 06:48 09:21 09:49 10:03 12:05 12:59 15:15 16:01 18:20 20:17
PODBORSKO o 06:54 09:27 | | 12:11 | 15:28 16:07 18:27 20:23
BIAŁOGARD p 07:05 09:39 10:05 10:19 12:22 13:24 15:39 16:18 18:38 20:34
BIAŁOGARD o 05:38 07:12 07:20 09:45 10:13 10:20 12:25 13:25 15:47 15:47 16:20 18:39 20:35
KARLINO o 05:45 07:19 < 09:52 10:21 10:27 < 13:32 15:54 15:54 16:27 18:46 20:42
DASZEWO o 05:48 07:22 09:55 < < < < 15:57 15:57 16:30 18:49 20:45
WRZOSOWO o 05:52 07:26 09:59 | | < | 16:05 16:05 16:34 18:53 20:50
JAZY o 05:56 07:30 10:03 < < < < 16:09 16:09 16:38 18:57 20:53
DYGOWO o 06:00 07:34 10:07 | | < | 16:13 16:13 16:42 19:01 20:58
STRAMNICA o 06:04 07:38 10:11 < < < < 16:17 16:17 16:47 19:05 21:02
KOŁOBRZEG p 06:11 07:44 10:20 10:40 10:48 13:38 13:53 16:24 16:24 16:55 19:13 21:09
KOŁOBRZEG o

do stacji KOSZALIN
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta p  - przyjazd

RP - przyśpieszony pociąg REGIO |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku o  - odjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu (B)  - kursuje codziennie oprócz sobót


